
ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

BALLET  INICIANTE I - 14H 14H50 - TERÇA E QUINTA - FEIRA
PROF. FÁTIMA LOCAL: CRAS

Nome do Aluno

CAMYLLE VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 9º AZ



alunos1

Nome do Aluno

EMANOELA XAVIER FERNANDES DOS SANTOS 8º VE



GABRIELA LUCIANELI PEREIRA 7º AZ



MARIA FERNANDA BORGES MUNHOZ 7º AZ



MARIA TEREZA LUCIANELI DE SOUZA 8º VE



alunos4

Nome do Aluno

ESTHER EVELYN DE SOUZA SILVA 8º AZ



LUIZA MANUELLY ROCHA NOGUEIRA 6º VE



alunos2

Nome do Aluno

ANA VITORIA ANDRELINO RICARTE 6º AM



BRUNA RIBEIRO FERREIRA SAMPAIO 8º AZ



EMANUELLY RABELO SOBRAL 9º AZ



EMANUELY DELIBERTO BALDOINO 7º AM



EMILY PORTO BEZERRA DA SILVA 9º Az



EYSHILA VITORIA FERREIRA DA SILVA 6º VE



GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS ANDRADE 7º VE



ISADORA DE JESUS DIAS 6º BR



JESIELY RODRIGUES SILVA 7º VE



JULIANE VITORIA DA SILVA ALVES 6º AM



MARIA ELOISA DE SOUSA SILVA 8º VE



MARIA LAURA DE JESUS PRATES 6º VE



NICOLLY RODRIGUES FARIAS 6º AM



NICOLY BEATRIZ DE BRITO RODRIGUES 6º BR



alunos14

Nome do Aluno

ANA CAROLINA PIRON MUNHOZ 8ºVE



EMANOELA XAVIER FERNANDES DOS SANTOS 8ºVE



GABRIELA LUCIANELI PEREIRA 7ºAZ



LUIZA AKEMI OUTI SANTANA 7ºAZ



LUIZA DE AQUINO OLIVEIRA MARIN 8ºBR



MARIA FERNANDA BORGES MUNHOZ 7ºAZ



MARIA TEREZA LUCIANELI DE SOUZA 8ºVE



SARA RODRIGUES DE SOUZA TEODORO 7ºAZ



alunos8
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

CORPO E MENTE I 14H 14H50 - TERÇA - FEIRA
PROF. ANA LÚCIA LOCAL: ESCOLA JM

Nome do Aluno

ANA BEATRIZ CAMPOS CARDOSO 9º VE



ANA JULIA BARBOSA MARTINS PEREIRA 6ºAZ



ANA JÚLIA DIOGO DE CARVALHO 8º VE



ANA LUIZA DE CARVALHO TEIXEIRA 9º AM



BEATRIZ CONSTÂNCIO MAZUQUINI 8º AZ



DINAMARA DE SOUZA SANTOS 9º AZ



EDUARDO DE JESUS DA SILVA JULIO 9º AM



FELIPE DE ALMEIDA OLIVEIRA 8ºBR



FERNANDO APARECIDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 6ºBR



GUILHERME COSTA AZEVEDO 9º AZUL 



ISA GABRIELLY DO NASCIMENTO RIBEIRO 9ºAM



ISABELA OLIVEIRA FERNANDES 9º VE



ISADORA ALMEIDA ALVES 8º BR



JOÃO MIGUEL BARBOSA GAIOSO 9º VE



JORGE HENRIQUE DOS SANTOS ALVES DE JESUS 6ºBR



LILIAN ELOIZA ALVES DAS NEVES 6º VE



LUIZ FERNANDO LIMA DA SILVA 8º BR



MARIA EDUARDA ALVES LEMES 6ºBR



MARIA EDUARDA DA SILVA NOGUEIRA 8º BR



MARIA EDUARDA DE SOUZA FOGAÇA 8ºBR



MATEUS SOARES DE CARVALHO 8º BR



SABRINA NICOLLY RODRIGUES DA SILVA 6º BR



STEFANY PEREIRA ALMEIDA 8º AZ



VITORIA CAROLINE SANTOS MORAIS 8º BR



alunos24
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

CORPO E MENTE II 14H 14H50 - QUINTA - FEIRA
PROF. ANA LÚCIA LOCAL: ESCOLA JM

Nome do Aluno

ANA BEATRIZ BANHATTO 8º AM



ANA BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 6º BR



ANA JULIA ENCARNAÇÃO SANTOS 6º VE



ANA JULIA FRANCHI DA SILVA 7º AM



DAVI GABRIEL MUNIZ DE SOUSA 7º AZ



DEYVID DE SOUZA PEREIRA 7º AM



FELIPE DE ALMEIDA OLIVEIRA 8ºBR



FERNANDO APARECIDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 6ºBR



JORGE HENRIQUE DOS SANTOS ALVES DE JESUS 6º BR



LAURA VITÓRIA ABREU DAS CHAGAS 6ºBR



LEONARA GABRIELLY MORAIS OLIMPIO 7º VE



LILIAN ELOIZA ALVES DAS NEVES 6º VE



MARIA ANTONIA SOUZA LUCIANELLI 6º VE



MARIA EDUARDA DE SOUZA FOGAÇA 8ºBR



MARIANA GUARDIANO LUCIANELI RIBEIRO 7º AM



MIGUEL AUGUSTO NOGUEIRA GUIMARÃES 7º AM



MIGUEL CAMPOS DE ALMEIDA 7º VE



NICOLLY MARIA MENDES ROCHA 6º VE



PÉTHALA CAMILLY OLIVEIRA SANTANA 6º AZ



SABRINA NICOLLY RODRIGUES DA SILVA 6º BR



THAUANY CRISTINA DOS SANTOS SOARES 7º AZ



VALENTINA BARCO LUCIANELLI 7º AM



alunos22

Nome do Aluno

ANTONIO LUCAS BRANCO BARBOSA 6º BR



CAIO HENRIQUE CASTRO ALVES 6º BR



ÊNIO VICTOR SANTOS CARDOSO 7º AZ



ISABELLY ALVES SOUSA 6º AM



JOÃO LUCAS SILVA DE SOUZA 6º AZ



JOÃO MARCOS IGLESIAS SUZUKI LEMOS 6º AZ



LEVI TELES DO NASCIMENTO 6ºVE



LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA BADARO DA SILVA 6º BR



RHUAN PABLO MATOS DE MORAIS 6º VE



alunos9
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

FUT C JUV II B 16H 16H40 - TERÇA E QUINTA-FEIRA
16H 16H40 - TERÇA E QUINTA-FEIRA

Nome do Aluno

ANDERSON GODOY DE MELO 6º VE



ARTHUR GOMES BASTOS 7º VE



BENICIO ROCHA RAMOS 6º AZ



BENJAMIM CARVALHO FERNANDES 7º AZ



DAVI DA SILVA TRINDADE 7º AZ



DAVI XAVIER BATISTA 6º AM



EMILIO GUIMARÃES DE CARVALHO 7º AM



ENZO BRONCA POLVERES 7º VE



ENZO HENRIQUE DE ALMEIDA MORAIS 6º AM



FELIPE FURTADO DA SILVA 6º BR



GUILHERME DA SILVA MONÇÃO 6º VE



GUSTAVO DE JESUS MATOS 6º AZ



GUSTTAVO DA SILVA MONÇÃO 6º VE



HENZO MATHEUS SILVA DE FREITAS 6º BR



JOÃO GUILHERME GONÇALVES GUIMARAES 6ºBR



JOÃO MANOEL DA COSTA RABELO 7º AZ



JOSÉ MARCELO MALER DA SILVA FILHO 6º AZ



KAIO EMANUEL ARAÚJO BARBOSA 7º AM



KELVEN OLIVEIRA SANTOS 7º AZ 



KEVIN COSTA SILVA 6º AM 



LAURO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 7º AM



LORENZO LEME RIBEIRO 6º AM



LUCAS DA COSTA BARBOSA 6º VE



LUIZ HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA 7º AM



MARIA EDUARDA FREITAS GIACOMINI 8ºAZ



MATEUS SIMÕES PEREIRA 7º VE



MAYCON LUKAS BARBOSA DA SILVA 7º VE



MIGUEL CAMPOS DE ALMEIDA 7º VE



MIGUEL LUCIANELI DA SILVA 7º AZ



MIGUEL SALVADOR SILVA 6º VE



MURILO OLIVEIRA FERREIRA 6º AM



OLAVO QUEIROZ LACERDA GOMES 6º AM



PAULO RICARDO ALVES SILVA 6º BR



PEDRO AMORIM FURTADO 7ºAZ



PEDRO HENRIQUE DONATO SOARES 6º VE



PEDRO HENRIQUE GARCIA SANTANA 7º VE



PEDRO HENRIQUE LACERDA FREITAS 6º AM



PEDRO MYGUEL MARQUES DA COSTA 7º VE



PHELLIPE EDUARDO MORAIS NERIS 7ºAZ



RANYEL SANTOS DE OLIVEIRA 7ºAZ
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

FUT C JUV II B 16H 16H40 - TERÇA E QUINTA-FEIRA
16H 16H40 - TERÇA E QUINTA-FEIRA

Nome do Aluno

RIAN CÉSAR MATOS DE LIRA 7º AZ



THALES EMANUEL NOGUEIRA DE AZEVEDO 7º AZ
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

FUT C JUV III 14H 14H50 - SEG/QUAR E SEXTA-FEIRA
14H 14H50 - SEG/QUAR E SEXTA-FEIRA

Nome do Aluno

ANA BEATRIZ MONTALVÃO DA SILVA 8º BR



ANDRÉ RENATO DE AGUIAR TOSCHI 8ºAM



ANTHONY HENRIQUE PORTO SOUZA 8º AM



ANTONIO MARCOS OLIVEIRA FERREIRA 8º AM



AQUILES MAZZI NUNES 8ºVE



BRYAN NICOLLAS DE PAULA SILVA 8º AM



DAVI DA SILVA SANTANA 8º AM



DAVI DO NASCIMENTO DE MORAIS 9ºAM



DEIVID DO CARMO FERNANDES NEVADO JUNIOR 8º BR



DIEGO DA SILVA MANOEL 8º VE



EMERSON SANTOS DE ALMEIDA 8º VE



ESTEVÃO RODRIGUES DOS ANJOS 8º VE



EXPEDITO JUNIO NUNES BOMFIM 8º BR



FLÁVIO GABRIEL MACHADO DA SILVA 8º VE



GABRIEL HENRIQUE BALEEIRO SENSULINI 8º AM



GILMAR GOMES BONATO 9º AM



GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS 8º BR



HIGOR XAVIER BATISTA 9º AM



ISAAC FARIA GUERRA 9ºVE



JEAN VINICIUS ALVES LUIZ 9º AZ



JOÃO EMANUEL FERREIRA DIAS 8º BR



JOÃO VITOR DA SILVA VIEIRA 8º VE



JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA JUNIOR 8º AM



JOSÉ HENRIQUE MEDEIROS ROCHA 8º BR



JOSIEL HENRIQUE PEREIRA DE BRITO 9ºAM



LUCAS HENRIQUE CHAVES FREITAS 8º AM



LUCAS VILHALVA PEREIRA DOS SANTOS 8º VE



LUIZ EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA 8º BR



LUIZ GABRIEL BOTÉRI NUNES DE FREITAS 9ºAM



LUIZ GUILHERME FLORIANO DIAS 8º VE



LUIZ GUILHERME TIAGO DOS SANTOS 8º AM



LUIZ OTÁVIO MEDEIROS ROCHA 8º AM



MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA BADARÓ DA SILVA 8º AM



MARCOS VINICIUS RAMOS DA SILVA 8º BR



MARIA CLARA DA SILVA CORREIA MENDES 8º BR



MATHEUS GONÇALVES DE CARVALHO 6º AZ



MIGUEL AUGUSTO ALVES FERREIRA 8º AZ



MIQUÉIAS GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 8ºAM



MURILO XAVIER SOUZA 8º BR



NICOLAS AMADEUS MACHADO NEVES 9º AM
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

FUT C JUV III 14H 14H50 - SEG/QUAR E SEXTA-FEIRA
14H 14H50 - SEG/QUAR E SEXTA-FEIRA

Nome do Aluno

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 8º AZ



PHILIPE EDUARDO TEIXEIRA DOS SANTOS 7º AM



RAUL MARTINS SALDANHA 9º AZ



RUAN MARTINS SALDANHA 9º AZ



VICTOR HENRIQUE DE ALMEIDA MORAIS 8º AM



alunos45

Nome do Aluno

ANDER PEREIRA DOS SANTOS LOPES JUNIOR 9º VE



DANIEL CERQUEIRA ALVES 9º AZ 



DAVI EMANUEL LIMA FERNANDES 9º VE



DAVI KAL-EL RODRIGUES ROCHA 9º VE



EDUARDA RUVIÉRI MARTINS 9º AM 



GUSTAVO NEVES MAMEDE 9ºAM



JEFFERSON DA SILVA DE OLIVEIRA FILHO 9º AZ



JOÃO PEDRO VIEIRA VALENÇA 9ºAM



JOÃO VITOR DE OLIVEIRA INACIO 9º AM



LAURO MANUEL DA SILVA SOUZA 9º AZ



LEONARDO FARIAS BATISTA MACEDO 9º AM



LUIS HENRIQUE COUTO MENDES 9º AM



MARIA FERNANDA RIBEIRO DOS REIS 9º AM



PAULO RICARDO SANTANA CAETANO 9º AM



PEDRO HENRIQUE DA COSTA BARBOSA 9º AM



RICHARD PRATES CORTEZ 9º VE



ROGERIO PRATES CORTEZ 9º VE



STEFANIO POI NETO 9ºVE



THAYLER FERREIRA NEVES 9º AZ



WESLLEY GABRIEL DA SILVA NOGUEIRA 9º VE
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

FUTSAL FEM A 15H 16H40 - TERÇA E QUINTA-FEIRA
15H 16H40 - TERÇA E QUINTA-FEIRA

Nome do Aluno

AMANDA VICTÓRIA LOPES DA SILVA 8º VE



BIANCA DA SILVA SANTOS 7º AZ



CAROLINY VICTÓRIA RODRIGUES DE SOUZA 8º VE



EDUARDA RUVIÉRI MARTINS 9º AM 



EVILYN LIMA SOUZA 6º AZ



GEOVANA APARECIDA ALCARA PEREIRA 9ºAM



ISABELLA ROCHA DELIBERTO 6º AZ



JAMILY FERNANDES DA SILVA 6º AZ



KEMILLY VITORIA SOARES MORAIS 7º AZ



LARA FATIMA DA SILVA DE ARAÚJO MUNIZ 9º AZ



LARISSA GABRIELLY FERREIRA DA FONSECA 6º AZ



MARIA CLARA DA SILVA CORREIA MENDES 8ºBR



MARIA CLARA FARIAS DE ANDRADE 6ºAM



MARIA FERNANDA RIBEIRO DOS REIS 9º AM



VITÓRIA BRITO DA COSTA 8º VE



alunos15

Nome do Aluno

ANTONIO LUCAS BRANCO BARBOSA 6ºBR



FELIPE RIBEIRO EVANGELISTA REGO 6º AZ



KAUÃ RODRIGUES GONÇALVES 8º BR



LORENA DA SILVA CARVALHO 6AM



MIRIAM PORTO DE JESUS NECO 6º AM



NICOLY OLIVEIRA RIBEIRO DO BEM 6ºAZ



alunos6

Nome do Aluno

LAVINIA GOMES CLAGNAN 6ºAZ
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

JUDÔ V 17H10/18H TERÇA-FEIRA E 15H10/16H QUINTA-FEIRA
PROF: PAULO ROGÉRIO - LOCAL: CRAS

Nome do Aluno

ANA LARA RODRIGUES SANTOS 7ºAZ



ANTHONY HENRIQUE PORTO SOUZA 8ºAM



CAUÃ RYAN MIRANDA DA SILVA FIAZE 8ºAZ



EDUARDO GASQUES COLA 9º AZ



EMANUELLY VITÓRIA CRISTINA PEREIRA 6º AZ



ERICK ASSUNÇÃO GOMES 8ºAZ



EURÍPEDES GABRIEL SOUZA DA SILVA GARCIA 8ºAM



GABRIEL LOGAN FERREIRA ROSA 6º VE



GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS 8ºBR



HECTOR VINICIUS DE SOUZA PEREIRA GARCIA 8º BR



HELOA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 7º VE



HELOIZA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 9ºAZ



JOÃO FELIPE FERREIRA BATISTA 9ºAM



JOÃO GABRIEL COSTA RODRIGUES 6ºBR



JOÃO PEDRO VIEIRA VALENÇA 9ºAM



LUIZ HENRIQUE SOARES DEFFANTI 9ºVE



MARIA CLARA FARIAS DE ANDRADE 6ºAM



VITOR KAUAN SANTOS DE ALMEIDA 9ºAM



alunos18

Nome do Aluno

BRYAN BERNARDO BARBOSA DA SILVA 8ºAZ



KAUE LEAL CARVALHO 8ºAZ



LEANDRO ROGÉRIO SANTOS DE SOUZA 8ºVE



LUCAS DE JESUS SILVA 6ºAM



MACIEL SANTANA RIBEIRO 8ºAM



MARIA SOFIA DE OLIVEIRA CARVALHO 6ºAZ



MATHEUS FERNANDES DA SILVA 8ºBR



MIGUEL AUGUSTO NOGUEIRA GUIMARÃES 7ºAM



MIGUEL DANTAS REZENDE 7ºVE



PAULO EDUARDO GONÇALVES DA COSTA FILHO 9ºVE



PEDRO BERNARDES ELIAS 8ºAZ



RAUL MARTINS SALDANHA 9ºAZ



RICHARD PRATES CORTEZ 9ºVE



ROGERIO PRATES CORTEZ 9ºVE



RUAN MARTINS SALDANHA 9ºAZ



TIAGO BISPO SANTOS 6ºAZ



alunos16
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

KARATÊ II - 14H15 15H05 - SEGUNDA E QUARTA - FEIRA
PROF. FELIPE LOCAL: CRAS

Nome do Aluno

CLEYTON HENRIQUE RODRIGUES BARROSO 7º VE 



KAUÃ RODRIGUES GONÇALVES 8º BR



KAYC JHONATAN MOTTA BUENO 9º VE



MIRIAM PORTO DE JESUS NECO 6º AM



VITOR MOREIRA PINTO 9º AZ



LUIZ HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA

alunos6
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

KARATÊ III 15H30 16H20 - SEGUNDA E QUARTA-FEIRA
PROF.: FELIPE - LOCAL: CRAS

Nome do Aluno

ABNER COUTO DIAS 9º VE



ANA GABRIELY RODRIGUES MORAIS 8º AZ



ANNA LUIZA ROCHA MONÇÃO 8ºAM



CAIO HENRIQUE CASTRO ALVES 6º BR



DAVI GABRIEL MUNIZ DE SOUSA 7º AZ



DEYVID DE SOUZA PEREIRA 7º AM



EMILLY VITORIA FERREIRA DE JESUS 6º BR



EURÍPEDES GABRIEL SOUZA DA SILVA GARCIA 8ºAM



FELIPE FURTADO DA SILVA 6º BR



HECTOR VINICIUS DE SOUZA PEREIRA GARCIA 8º BR



HIAGO BERNARDES DA COSTA 9º AZ



ISADORA ALMEIDA ALVES 8º BR



JOÃO MANOEL DA COSTA RABELO 7º AZ



JOÃO MARCOS IGLESIAS SUZUKI LEMOS 6º AZ



JOSIEL HENRIQUE PEREIRA DE BRITO 9ºAM



KELVEN OLIVEIRA SANTOS 7º AZ



LORENZO LEME RIBEIRO 6º AM



LORRAINY OLIVEIRA DA SILVA 6º BR



LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA BADARO DA SILVA 6º BR



LUIZ FERNANDO LIMA DA SILVA 8º BR



LUIZ GUILHERME FLORIANO DIAS 8º VE



MACIEL SANTANA RIBEIRO 8º AM



MATHEUS FERNANDES DA SILVA 8º BR



MIGUEL DANTAS REZENDE 7º VE



MIRELLA ARAÚJO DOS SANTOS 8ºBR



MURILLO FERNANDES ALVES TESTI 9º VE



MURILLO HENRICK SOARES 7º VE



PAULO EDUARDO GONÇALVES DA COSTA FILHO 9ºVE



PAULO RICARDO ALVES SILVA 6º BR



PEDRO AMORIM FURTADO 7ºAZ



PHELLIPE EDUARDO MORAIS NERIS 7ºAZ



TAYLA MANUELA OLIVEIRA TAVEIRA 9º AM



alunos32

Fiorilli S/C Ltda. Software Impresso em  17/04/2024 09:52:48 Page 11



ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

MC III A 14H 14H50 - QUARTA-FEIRA
PROF. MIRIAM LOCAL: CRAS

Nome do Aluno

ANNA LUIZA ROCHA MONÇÃO 8ºAM



CAMYLLE VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 9º AZ



ENZO HENRIQUE DE ALMEIDA MORAIS 6ºAM 



FELIPE RIBEIRO EVANGELISTA REGO 6º AZ



GUILHERME DA SILVA MONÇÃO 6º VE



GUSTTAVO DA SILVA MONÇÃO 6º VE



ISABELLY ALVES SOUSA 6º AM



JAMILY FERNANDES DA SILVA 6º AZ



JOÃO MARCOS MOREIRA OURIVES DE OLIVEIRA 6º AM



JULIA DELLA TORRE BELEZINI 6º AZ



KEVIN COSTA SILVA 6ºAM



LILIAN ELOIZA ALVES DAS NEVES 6º VE



MARIA CLARA GESSI SANTOS 6º AZ



PEDRO HENRIQUE DONATO SOARES 6º VE



SABRINA NICOLLY RODRIGUES DA SILVA 6º BR



alunos15

Nome do Aluno

ANA JULIA ENCARNAÇÃO SANTOS 6º VE



ANA JULIA FRANCHI DA SILVA 7º AM



ANA LARA RODRIGUES SANTOS 7º AZ



ANA LIGIA BECARI DA SILVA 7º AM



ANA VITORIA ANDRELINO RICARTE 6º AM



BIANCA DA SILVA SANTOS 7º AZ



KEMILLY VITORIA SOARES MORAIS 7º AZ



MARIA ANTONIA SOUZA LUCIANELLI 6º AM



MARIA EDUARDA FREITAS GIACOMINI 8ºAZ



MURILO OLIVEIRA FERREIRA 6º AM 



NICOLLY MARIA MENDES ROCHA 6º VE



PÉTHALA CAMILLY OLIVEIRA SANTANA 6º AZ



THAUANY CRISTINA DOS SANTOS SOARES 7ºAZ



TIAGO BISPO SANTOS 6º AZ



alunos14
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

MC III C 16H 16H50 - QUARTA-FEIRA
PROF. MIRIAM LOCAL: CRAS

Nome do Aluno

ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6º VE



BRUNO JORGE PEREIRA SIMÕES 7º AM



EMANUELY DELIBERTO BALDOINO 7º AM



EVILYN LIMA SOUZA 6º AZ



EYSHILA VITORIA FERREIRA DA SILVA 6º VE



GABRIEL LOGAN FERREIRA ROSA 6º VE



GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS ANDRADE 7º VE



HELOISA DA SILVA GARCIA 6º VE



ISABELLA ROCHA DELIBERTO 6º AZ



JESIELY RODRIGUES SILVA 7º VE



JOÃO GABRIEL COSTA RODRIGUES 6º BR



JOÃO MIGUEL BALEEIRO 6º AM



JULIANE VITORIA DA SILVA ALVES 6º AM



alunos13

Nome do Aluno

ANNA JÚLIA  ALVES RESENDE 6º VE



EMANUELLY VITÓRIA CRISTINA PEREIRA 6º VE



LARA VITÓRIA MARQUES DE SOUZA 7º AM



LARISSA FELIPE SENSULINI 6º BR



LEONARA GABRIELLY MORAIS OLIMPIO 7º VE



LORENA DA SILVA CARVALHO 6º AM



LUIZA AKEMI OUTI SANTANA 7 º AZ



LUIZA VICTORIA ORIKASSA DE ALMEIDA 6º BR



MANUELA LISBOA MOURA 6º AM



MANUELA SOUZA DOS SANTOS FREITAS 6º AM



MANUELLA DE CAMPOS BARBOSA FAGUNDES 6º AZ



MARCOS VINICIOS FERREIRA COSTA

MARIA FERNANDA LUCIANELLI DE CARVALHO ALMEIDA 6ºAM



MARIA LAURA DE JESUS PRATES 6º AM



MARIA PAULA MORAES DE CARVALHO 7ºVE



MARIANA GUARDIANO LUCIANELI RIBEIRO 7ºAM



MIRIAM PORTO DE JESUS NECO 6º AM



VALENTINA BARCO LUCIANELLI 7º AM
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

MC IV B - 14H 14H50 - QUINTA - FEIRA
PROF. MIRIAM LOCAL: CRAS

Nome do Aluno

BRUNA RIBEIRO FERREIRA SAMPAIO 8ºAZ



CARLOS ADRIANO GESSI SANTOS 9º AZ



EDUARDA RUVIÉRI MARTINS 9º AM



ISABELLA TOLENTINO SILVA SOUZA 7º AZ



JÚLIA OLIVEIRA DA SILVA 6º AZ



MARCOS VINICIOS FERREIRA COSTA 7ºAM



MARIA LUIZA MAGALHAES DOS SANTOS 6º VE



MARIA SOFIA DE OLIVEIRA CARVALHO 6º AZ



NICOLLY GABRIELLY DA SILVA MAGALHÃES 7º VE



NICOLLY RODRIGUES FARIAS 6º AM



PYETRA VALENTINA OLIVEIRA TAVEIRA 7º AM



ROBERTA BECARI DA SILVA 6º AZ



SARA RODRIGUES DE SOUZA TEODORO 7º AZ



VITÓRIA GABRIELA NEVES SOARES 7º AM



alunos14

Nome do Aluno

ANA BEATRIZ CAMPOS CARDOSO 9º VE



ANA BEATRIZ MONTALVÃO DA SILVA 8º BR



ANA CAROLINA PIRON MUNHOZ 8º VE



ANA JÚLIA DIOGO DE CARVALHO 8º VE



ANA LUIZA DE ALMEIDA OLIVEIRA 9º AZ



ANA LUIZA DE CARVALHO TEIXEIRA 9º AM



ANA VITÓRIA TIAGO ALVES 9º VE



BEATRIZ CONSTÂNCIO MAZUQUINI 8º AZ



CAMYLLE NUNES 8º AZ



EMANUELLE DA SILVA RIBEIRO 9º VE



EMANUELLY ARAÚJO BARBOSA 9º VE



EMILLY EDUARDA JANUÁRIO PEREIRA 8º AM



ISA GABRIELLY DO NASCIMENTO RIBEIRO 9ºAM



alunos13
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

MC V A - 13H 13H50 - SEXTA - FEIRA
PROF. MIRIAM LOCAL: CRAS

Nome do Aluno

CAMILLY VICTÓRIA SANTOS CARDOSO 9º AZ



EMANUELLY RABELO SOBRAL 9ºAZ



EMILY PORTO BEZERRA DA SILVA 9º AZ



ÉSTER MARQUES DA SILVA 9º VE



ESTHER EVELYN DE SOUZA SILVA 8º AZ



HERBETTE EDUARDO GONÇALVES DOS SANTOS 9º AZ



ISABELA OLIVEIRA FERNANDES 9º VE



ISABELLY ARAÚJO MARIANO 9º VE



JOÃO MIGUEL BARBOSA GAIOSO 9º VE



KAREN GABRIELI LOURENÇO DE SOUZA 9º AZ



KAROLAINE DA SILVA DA FONSECA 9º AM



LARA FATIMA DA SILVA DE ARAÚJO MUNIZ 9º AZ



LORENA DA SILVA MELLO 8º VE



MARIA EDUARDA DE SOUZA FOGAÇA 8ºBR



alunos14

Nome do Aluno

KAYANY MARIA ALBUQUERQUE SILVA 9ºVE



LUIZ HENRIQUE SOARES DEFFANTI 9º VE



MANUELY MOREIRA DOS SANTOS 8º AM



MARIA CECÍLIA DE PAULA ARCANJO 9º VE



MARIA ELOISA DE SOUSA SILVA 8º VE



MARIA GABRIELA DA SILVA RODRIGUES 9º AZ



MARIA THEREZA SILVA DOS SANTOS 9º VE



MARIANE PAIXÃO GUIMARÃES 9º AZ



PAULO RICARDO ALVES SILVA

RAFAELA APARECIDA GOES 9º AZ



RAYSSA CARDOSO GUIMARÃES 9º AM



STEFANY PEREIRA ALMEIDA 8º AZ



TAUANE DE ABREU SILVA 8º AM



TAYLA MANUELA OLIVEIRA TAVEIRA 9º AM



VITORIA CAROLINE SANTOS MORAIS 8º BR



VITÓRIA FERNANDES CUSTODIO 8º AZ



alunos16
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

NAEE

Nome do Aluno

ANA BEATRYS APARECIDA DA SILVA 7ºAM



CAÍQUE MANOEL GONÇALVES DE JESUS 8ºAM



CLEYTON HENRIQUE RODRIGUES BARROSO 7ºVE



DEYVID DE SOUZA PEREIRA 7ºAM



DIEGO DA SILVA MANOEL 8ºVE



ESTHER EVELYN DE SOUZA SILVA 8ºAZ



FELIPE FURTADO DA SILVA 6ºBR



JEFFERSON DA SILVA DE OLIVEIRA FILHO 9ºAZ



JOÃO VITOR DA SILVA VIEIRA 8ºVE



JOÃO VITOR DE OLIVEIRA INACIO 9ºAM



JORGE LUIZ COSTA AZEVEDO 6ºVE



KAYC JHONATAN MOTTA BUENO 9ºVE



LAURA CARDOSO ALVES 7ºVE



LUCAS FERNANDES DA SILVA 6ºAM



LUCAS TEIXEIRA LAURIANO 9ºVE



LUIZ GABRIEL BOTÉRI NUNES DE FREITAS 9ºAM



LUIZ GUILHERME ALVES DAS NEVES 8ºAZ



LUIZ GUILHERME REIS DOS SANTOS SOUZA 9ºAM



LUIZA MANUELLY ROCHA NOGUEIRA 6ºVE



MARCELO EDUARDO LOPES DA SILVA LEMOS 7ºAZ



MIQUÉIAS GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 8ºAM



RAFAELA APARECIDA GOES 9ºAZ



THALES AUGUSTO GARCIA FRANCO 6ºBR



alunos23
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO A 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

AGATHA GOMES SANTANA 6º BR



ALICE ALVES GUIMARÃES DA SILVA 6º VE



ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6º VE



ANA BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 6º BR



ANA JULIA BARBOSA MARTINS PEREIRA 6ºAZ



ANA JULIA ENCARNAÇÃO SANTOS 6º VE



ANA VITORIA ANDRELINO RICARTE 6º AM



ANDERSON GODOY DE MELO 6º VE



ANNA JÚLIA  ALVES RESENDE 6º VE



ANNA LUIZA ROCHA MONÇÃO 8ºAM



ANTONIO LUCAS BRANCO BARBOSA 6ºBR



AQUILES MAZZI NUNES 8ºVE



BENICIO ROCHA RAMOS 6º AZ



CAIO HENRIQUE CASTRO ALVES 6º BR



DAVI XAVIER BATISTA 6º AM



EMANUELLY VITÓRIA CRISTINA PEREIRA 6º AZ



EMILLY DE ARAÚJO GUIMARÃES 8º VE



EMILLY VICTÓRIA LOPES DA SILVA 6º VE



EMILLY VITORIA FERREIRA DE JESUS 6º BR



ENZO HENRIQUE DE ALMEIDA MORAIS 6º AM



EVILYN LIMA SOUZA 6º AZ



EYSHILA VITORIA FERREIRA DA SILVA 6º VE



FELIPE FURTADO DA SILVA 6º BR



FELIPE RIBEIRO EVANGELISTA REGO 6ºAZ



FERNANDO APARECIDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 6º BR



GABRIEL LOGAN FERREIRA ROSA 6º VE



GUILHERME DA SILVA MONÇÃO 6º VE



GUSTAVO DE JESUS MATOS 6º AZ



GUSTAVO NEVES MAMEDE 9ºAM



GUSTTAVO DA SILVA MONÇÃO 6º VE



HELOISA DA SILVA GARCIA 6º AZ



HENZO MATHEUS SILVA DE FREITAS 6º BR



ISABELLA ROCHA DELIBERTO 6º AZ



ISABELLY ALVES SOUSA 6º AM



ISABELLY ARAÚJO MARIANO 9º VE



ISADORA DE JESUS DIAS 6º BR



IZABELLY BASTOS DE CASTRO LOPES 6º AM



JAMILY FERNANDES DA SILVA 6º AZ



JOÃO GABRIEL COSTA RODRIGUES 6º BR



JOÃO GUILHERME GONÇALVES GUIMARAES 6ºBR
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO A 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

JOÃO LUCAS SILVA DE SOUZA 6º AZ



JOÃO MARCOS IGLESIAS SUZUKI LEMOS 6º AZ



JOÃO MARCOS MOREIRA OURIVES DE OLIVEIRA 6º AM



JOÃO MIGUEL BALEEIRO 6º AM



JOÃO VITOR DA SILVA VIEIRA 8º VE



JORGE HENRIQUE DOS SANTOS ALVES DE JESUS 6ºBR



JORGE LUIZ COSTA AZEVEDO 6º VE



JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA JUNIOR 8º AM



JOSÉ MARCELO MALER DA SILVA FILHO 6º AZ



JULIA DELLA TORRE BELEZINI 6º AZ



JÚLIA OLIVEIRA DA SILVA 6ºAZ



JULIANE VITORIA DA SILVA ALVES 6º AM



KEVIN COSTA SILVA 6º AM 



LARISSA FELIPE SENSULINI 6º BR



LARISSA GABRIELLY FERREIRA DA FONSECA 6º AZ



LAURA PAES DE BRITO 6º AZ



LAURA VITÓRIA ABREU DAS CHAGAS 6ºBR



LAVINIA GOMES CLAGNAN 6º AZ



LEVI TELES DO NASCIMENTO 6ºVE



LILIAN ELOIZA ALVES DAS NEVES 6º AZ



LIVIA FERNANDES BARBOSA 6º AM



LORENA DA SILVA CARVALHO 6º AM



LORENZO LEME RIBEIRO 6º AM



LORRAINY OLIVEIRA DA SILVA 6º BR



LUCAS DA COSTA BARBOSA 6º VE



LUCAS DE JESUS SILVA 6º AM



LUCAS FERNANDES DA SILVA 6º AM



LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA BADARO DA SILVA 6º BR



LUIZA VICTORIA ORIKASSA DE ALMEIDA 6º BR



MANUELA LISBOA MOURA 6º AM



MANUELA SOUZA DOS SANTOS FREITAS 6º AM



MANUELLA DE CAMPOS BARBOSA FAGUNDES 6º AZ



MARIA ANTONIA SOUZA LUCIANELLI 6º VE



MARIA CLARA FARIAS DE ANDRADE 6ºAM



MARIA CLARA GESSI SANTOS 6º AZ



MARIA FERNANDA LUCIANELLI DE CARVALHO ALMEIDA 6º AM



MARIA LAURA DE JESUS PRATES 6º VE



MARIA LUIZA MAGALHAES DOS SANTOS 6º VE



MARIA SOFIA DE OLIVEIRA CARVALHO 6º AZ



MARIANY CRISTINI SANTOS FERREIRA DA SILVA 6º AM
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO A 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

MATHEUS GONÇALVES DE CARVALHO 6º AZ



MIGUEL SALVADOR SILVA 6º VE



MIRIAM PORTO DE JESUS NECO 6º AM



MURILO OLIVEIRA FERREIRA 6º AM



NICOLAS AMADEUS MACHADO NEVES 9º AM



NICOLLY MARIA MENDES ROCHA 6º VE



NICOLLY RODRIGUES FARIAS 6º AM



NICOLY BEATRIZ DE BRITO RODRIGUES 6º BR



NICOLY DA SILVA MENDES 6º AM



NICOLY OLIVEIRA RIBEIRO DO BEM 6º AZ



OLAVO QUEIROZ LACERDA GOMES 6º AM



PAULO RICARDO ALVES SILVA 6º BR



PEDRO HENRIQUE DONATO SOARES 6º VE



PEDRO HENRIQUE LACERDA FREITAS 6º AM



PÉTHALA CAMILLY OLIVEIRA SANTANA 6º AZ



RHUAN PABLO MATOS DE MORAIS 6º VE



ROBERTA BECARI DA SILVA 6º AZ



SABRINA NICOLLY RODRIGUES DA SILVA 6º BR



SOFIA FERREIRA FERNANDES 6º AM



TIAGO BISPO SANTOS 6º AZ



VITÓRIA BRITO DA COSTA 8º VE



YASMIN EMANUELLY DOS SANTOS GARCIA RIBEIRO 6º BR



alunos102
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO B 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

ALICE BRONCA SAROUTE 7º AM



ANA BEATRYS APARECIDA DA SILVA 7ºAM



ANA JULIA FRANCHI DA SILVA 7º AM



ANA LARA RODRIGUES SANTOS 7º AZ



ANA LIGIA BECARI DA SILVA 7º AM



ANELISE SILVEIRA COELHO 7ºAZ



ARTHUR GOMES BASTOS 7º VE



BEATRIZ CARDOZO GUARDIANO 7º VE



BENJAMIM CARVALHO FERNANDES 7º AZ



BIANCA DA SILVA SANTOS 7º AZ



BRUNO JORGE PEREIRA SIMÕES 7º AM



CAMILA GONÇALVES DA SILVA 7º VE



CATARINA MORAIS BATISTA 7º AZ



DAVI DA SILVA TRINDADE 7º AZ



DAVI GABRIEL MUNIZ DE SOUSA 7º AZ



EMANUÉLLY CORREIA MAGALHÃES 7ºAM



EMANUELY DELIBERTO BALDOINO 7º AM



EMILIO GUIMARÃES DE CARVALHO 7º AM



ÊNIO VICTOR SANTOS CARDOSO 7º AZ



ENZO BRONCA POLVERES 7ºVE



FELIPE JESUS DOS SANTOS 7º AZ



FERNANDO OLIVEIRA ROCHA 7º VE



GABRIEL HENRIQUE LOPES DA SILVA 7ºAM



GABRIELA LUCIANELI PEREIRA 7ºAZ



GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS ANDRADE 7º VE



GABRIELLY BARRETO SANTOS 7ºVE



GABRIELLY DA SILVA 7º VE



GUILHERME GABRIEL DA SILVA BUENO 7º AM



HELOA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 7º VE



ISABELLA TOLENTINO SILVA SOUZA 7ºAZ



JESIELY RODRIGUES SILVA 7º VE



JOÃO MANOEL DA COSTA RABELO 7ºAZ



JOÃO MIGUEL GOMES DO CARMO 7ºVE



KAIO EMANUEL ARAÚJO BARBOSA 7ºAM



KELVEN OLIVEIRA SANTOS 7ºAZ



KEMILLY VITORIA SOARES MORAIS 7º AZ



LARA VITÓRIA MARQUES DE SOUZA 7º AM



LAURO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 7º AM



LEONARA GABRIELLY MORAIS OLIMPIO 7ºVE



LETICIA LOPES RAMOS 7º VE
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO B 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

LUCAS HENRIQUE GONÇALVES VIEIRA 7º AM



LUIZ HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA 7ºAM



LUIZA AKEMI OUTI SANTANA 7º AZ



MARCOS VINICIOS FERREIRA COSTA 7º AM



MARIA FERNANDA BORGES MUNHOZ 7º AZ



MARIA FERNANDA PEREIRA BALDOINO 7º AM



MARIA PAULA MORAES DE CARVALHO 7º VE



MARIANA GUARDIANO LUCIANELI RIBEIRO 7º AM



MARIANE TRINDADE VERRO CUNHA 7º AZ



MATEUS SIMÕES PEREIRA 7º VE



MAYCON LUKAS BARBOSA DA SILVA 7º VE



MAYSA CARLA GOMES BONATO 7º AM



MIGUEL AUGUSTO NOGUEIRA GUIMARÃES 7º AM



MIGUEL CAMPOS DE ALMEIDA 7º VE



MIGUEL DANTAS REZENDE 7º VE



MIGUEL LUCIANELI DA SILVA 7º AZ



MURILLO HENRICK SOARES 7º VE



MURILO HENRIQUE SOUZA DE ALMEIDA 7º AM



NICOLLY GABRIELLY DA SILVA MAGALHÃES 7º VE



PEDRO AMORIM FURTADO 7ºAZ



PEDRO HENRIQUE GARCIA SANTANA 7º VE



PEDRO MYGUEL MARQUES DA COSTA 7º VE



PHELLIPE EDUARDO MORAIS NERIS 7ºAZ



PHILIPE EDUARDO TEIXEIRA DOS SANTOS 7º AM



PIETRO GABRIEL JESUS NOGUEIRA 7º VE



PYETRA VALENTINA OLIVEIRA TAVEIRA 7º AM



RANYEL SANTOS DE OLIVEIRA 7ºAZ



RIAN CÉSAR MATOS DE LIRA 7ºAZ



ROSICLEIDE ARAÚJO DOS SANTOS 7ºAZ



SARA RODRIGUES DE SOUZA TEODORO 7º AZ



THALES EMANUEL NOGUEIRA DE AZEVEDO 7ºAZ



THAUANY CRISTINA DOS SANTOS SOARES 7ºAZ



VALENTINA BARCO LUCIANELLI 7º AM



VITÓRIA GABRIELA NEVES SOARES 7º AM



alunos74
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO C 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

ALICE SILVA ALVES GARCIA 8º AZ



AMANDA VICTÓRIA LOPES DA SILVA 8º VE



ANA BEATRIZ MONTALVÃO DA SILVA 8º BR



ANA CAROLINA PIRON MUNHOZ 8ºVE



ANA GABRIELY RODRIGUES MORAIS 8º AZ



ANA JÚLIA DIOGO DE CARVALHO 8º VE



ANDRÉ RENATO DE AGUIAR TOSCHI 8ºAM



ANTHONY HENRIQUE PORTO SOUZA 8ºAM



ANTONIO MARCOS OLIVEIRA FERREIRA 8º AM



BEATRIZ CONSTÂNCIO MAZUQUINI 8º AZ



BRUNA RIBEIRO FERREIRA SAMPAIO 8º AZ



BRYAN BERNARDO BARBOSA DA SILVA 8º AZ



BRYAN NICOLLAS DE PAULA SILVA 8ºAM



CAÍQUE MANOEL GONÇALVES DE JESUS 8º AM



CAMYLLE NUNES 8º AZ



CAROLINY VICTÓRIA RODRIGUES DE SOUZA 8º VE



CASSIO SANTOS DA SILVA 8º AM



CAUÃ RYAN MIRANDA DA SILVA FIAZE 8º AZ



DAVI DA SILVA SANTANA 8º AM



DEIVID DO CARMO FERNANDES NEVADO JUNIOR 8º BR



DIEGO DA SILVA MANOEL 8º VE



EMANOELA XAVIER FERNANDES DOS SANTOS 8ºVE



EMANUEL HENRIQUE PAULA DA SILVA 8ºVE



EMERSON SANTOS DE ALMEIDA 8º VE



EMILLY EDUARDA JANUÁRIO PEREIRA 8º AM



ERICK ASSUNÇÃO GOMES 8ºAZ



ESTEVAN NASSER FERREIRA SAROUTE 8º AM



ESTEVÃO RODRIGUES DOS ANJOS 8ºVE



EURÍPEDES GABRIEL SOUZA DA SILVA GARCIA 8ºAM



EXPEDITO JUNIO NUNES BOMFIM 8º BR



FELIPE DE ALMEIDA OLIVEIRA 8ºBR



FLÁVIO GABRIEL MACHADO DA SILVA 8º VE



FRANCISCO COSTA CASSIA 8ºAZ



GABRIEL HENRIK MOREIRA RODRIGUES 8º AZ



GABRIEL HENRIQUE BALEEIRO SENSULINI 8º AM



GABRIELA GOMES LUCIANELLI 8ºAZ



GEOVANE SILVA LIMA 8ºBR



GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS 8ºBR



HECTOR VINICIUS DE SOUZA PEREIRA GARCIA 8º BR



HELISA APARECIDA RUVIÉRI DA SILVA 8ºAM
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO C 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

HELOISA MELLO ALVES RIBEIRO DE ANDRADE 8º AZ



ISABELA MELLO ALVES RIBEIRO DE ANDRADE 8º AZ



ISADORA ALMEIDA ALVES 8º BR



JOÃO EMANUEL FERREIRA DIAS 8º BR



JOSÉ HENRIQUE MEDEIROS ROCHA 8º BR



JULIA GONÇALVES 8º AZ



KAREN CAMILY DA SILVA SANTOS 8ºAZ



KAUÃ RODRIGUES GONÇALVES 8º BR



KAUE LEAL CARVALHO 8º AZ



KETHELEN MARIANA OLIVEIRA GOMES 8º AM



LEANDRO ROGÉRIO SANTOS DE SOUZA 8º VE



LEONARDO GASQUES COLA 8º AZ



LETICIA DE SOUZA SANTOS 8ºAM



LORENA DA SILVA MELLO 8º VE



LUCAS HENRIQUE CHAVES FREITAS 8º AM



LUCAS VILHALVA PEREIRA DOS SANTOS 8ºVE



LUIZ EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA 8ºBR



LUIZ FERNANDO LIMA DA SILVA 8º BR



LUIZ GUILHERME ALVES DAS NEVES 8º AZ



LUIZ GUILHERME FLORIANO DIAS 8º VE



LUIZ GUILHERME TIAGO DOS SANTOS 8ºAM



LUIZ OTÁVIO MEDEIROS ROCHA 8º AM



LUIZA DE AQUINO OLIVEIRA MARIN 8º BR



MACIEL SANTANA RIBEIRO 8ºAM



MANUELY MOREIRA DOS SANTOS 8ºAM



MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA BADARÓ DA SILVA 8º AM



MARCOS VINICIUS RAMOS DA SILVA 8ºBR



MARIA CECILIA SILVA LUCIANELLI 8º VE



MARIA CLARA DA SILVA CORREIA MENDES 8º BR



MARIA EDUARDA DA SILVA NOGUEIRA 8º BR



MARIA EDUARDA DE SOUZA FOGAÇA 8ºBR



MARIA EDUARDA FREITAS GIACOMINI 8º AZ



MARIA ELOISA DE SOUSA SILVA 8º VE



MARIA TEREZA LUCIANELI DE SOUZA 8º VE



MARIA VITÓRIA DE JESUS NETO 8ºAZ



MATEUS SOARES DE CARVALHO 8º BR



MATHEUS FERNANDES DA SILVA 8º BR



MIGUEL AUGUSTO ALVES FERREIRA 8ºAZ



MIGUEL RIBEIRO FREDERICO 8ºVE



MIQUÉIAS GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 8ºAM
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO C 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

MIRELLA ARAÚJO DOS SANTOS 8ºBR



MIRIAN CAZAROTO BIZERRA DA SILVA 8º BR



MURILO XAVIER SOUZA 8º BR



PAULO THIAGO SOARES DEFFANTI 8º BR



PEDRO BERNARDES ELIAS 8º AZ



PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 8º AZ



SARA LUCI DE SOUZA SARAIVA 8º VE



STEFANY PEREIRA ALMEIDA 8º AZ



TAUANE DE ABREU SILVA 8º AM



VICTOR HENRIQUE DE ALMEIDA MORAIS 8º AM



VITORIA CAROLINE SANTOS MORAIS 8º BR



VITÓRIA FERNANDES CUSTODIO 8º AZ



alunos92
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO D 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

ABNER COUTO DIAS 9º VE



ANA BEATRIZ CAMPOS CARDOSO 9º VE



ANA BEATRIZ FERREIRA ALVES 9º AM



ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PAES 9º AM



ANA LUIZA DE ALMEIDA OLIVEIRA 9º AZ



ANA LUIZA DE CARVALHO TEIXEIRA 9º AM



ANA VITÓRIA TIAGO ALVES 9º VE



ANDER PEREIRA DOS SANTOS LOPES JUNIOR 9º VE



CAMILLY VICTÓRIA SANTOS CARDOSO 9º AZ



CAMYLLE VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 9º AZ



CARLOS ADRIANO GESSI SANTOS 9º AZ



CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 9º AZ



CRICIELLY VITORIA SILVA DOS SANTOS 9º VE



DANIEL CERQUEIRA ALVES 9º AZ



DAVI DO NASCIMENTO DE MORAIS 9ºAM



DAVI EMANUEL LIMA FERNANDES 9º VE



DAVI KAL-EL RODRIGUES ROCHA 9º VE



DINAMARA DE SOUZA SANTOS 9º AZ



EDUARDA RUVIÉRI MARTINS 9ºAM



EDUARDO DE JESUS DA SILVA JULIO 9º AM



EDUARDO GASQUES COLA 9º AZ



EMANUELLE DA SILVA RIBEIRO 9º VE



EMANUELLY ARAÚJO BARBOSA 9º VE



EMANUELLY RABELO SOBRAL 9º AZ



EMILY PORTO BEZERRA DA SILVA 9º AZ



ÉSTER MARQUES DA SILVA 9º VE



GEOVANA APARECIDA ALCARA PEREIRA 9ºAM



GILMAR GOMES BONATO 9º AM



GUILHERME COSTA AZEVEDO 9º AZ



HARLA CASTRO DA SILVA 9º AZ



HELOIZA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 9º AZ



HERBETTE EDUARDO GONÇALVES DOS SANTOS 9º AZ



HIAGO BERNARDES DA COSTA 9º AZ



HIGOR XAVIER BATISTA 9º AM



ISA GABRIELLY DO NASCIMENTO RIBEIRO 9ºAM



ISAAC FARIA GUERRA 9ºVE



ISABELA OLIVEIRA FERNANDES 9º VE



JEAN VINICIUS ALVES LUIZ 9º AZ



JEFFERSON DA SILVA DE OLIVEIRA FILHO 9º AZ



JOÃO FELIPE FERREIRA BATISTA 9ºAM
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

ORIENTAÇÃO DE ESTUDO D 12H20 14H - QUARTA-FEIRA
12H20 14H - QUARTA-FEIRA

Nome do Aluno

JOÃO MIGUEL BARBOSA GAIOSO 9º VE



JOÃO PEDRO DE SOUZA LACERDA LARANJEIRA 9º VE



JOÃO PEDRO VIEIRA VALENÇA 9ºAM



JOÃO VITOR DE OLIVEIRA INACIO 9º AM



JOSIEL HENRIQUE PEREIRA DE BRITO 9ºAM



KAREN GABRIELI LOURENÇO DE SOUZA 9º AZ



KAROLAINE DA SILVA DA FONSECA 9º AM



KAYANY MARIA ALBUQUERQUE SILVA 9º VE



KAYC JHONATAN MOTTA BUENO 9º VE



LARA FATIMA DA SILVA DE ARAÚJO MUNIZ 9º AZ



LAURO MANUEL DA SILVA SOUZA 9º AZ



LEONARDO FARIAS BATISTA MACEDO 9º AM



LUIS HENRIQUE COUTO MENDES 9º AM



LUIZ GUILHERME REIS DOS SANTOS SOUZA 9º AM



LUIZ HENRIQUE SOARES DEFFANTI 9º VE



MARIA CECÍLIA DE PAULA ARCANJO 9º VE



MARIA FERNANDA RIBEIRO DOS REIS 9º AM



MARIA GABRIELA DA SILVA RODRIGUES 9º AZ



MARIA THEREZA SILVA DOS SANTOS 9º VE



MARIANE PAIXÃO GUIMARÃES 9º AZ



MAYCON KENNEDY OLIVEIRA CARVALHO 9º AM



MURILLO FERNANDES ALVES TESTI 9º VE



NICOLE DO CARMO DOMINGUES 9º AZ



PAULO EDUARDO GONÇALVES DA COSTA FILHO 9ºVE



PAULO RICARDO SANTANA CAETANO 9º AM



PEDRO HENRIQUE DA COSTA BARBOSA 9º AM



RAFAELA APARECIDA GOES 9º AZ



RAUL MARTINS SALDANHA 9º AZ



RAYSSA CARDOSO GUIMARÃES 9º AM



RICHARD PRATES CORTEZ 9º VE



ROGERIO PRATES CORTEZ 9º VE



RUAN MARTINS SALDANHA 9º AZ



STEFANIO POI NETO 9ºVE



TAYLA MANUELA OLIVEIRA TAVEIRA 9º AM



THAYLER FERREIRA NEVES 9º AZ



VITOR KAUAN SANTOS DE ALMEIDA 9ºAM



VITOR MOREIRA PINTO 9º AZ



WESLLEY GABRIEL DA SILVA NOGUEIRA 9º VE



YASMIM DOS SANTOS SILVA DE SOUZA 9º AM



alunos79
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

VÔLEI JUV I A 13H10/14H50 - SEGUNDA E QUARTA-FEIRA
PROFª ISADORA - LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTES

Nome do Aluno

ALICE ALVES GUIMARÃES DA SILVA 6º VE



ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6º VE



ANA JULIA BARBOSA MARTINS PEREIRA 6º AZ



ANNA JÚLIA  ALVES RESENDE 6º VE



BENICIO ROCHA RAMOS 6ºAZ



EDUARDO DE JESUS DA SILVA JULIO 9º AM



EMANUELLE DA SILVA RIBEIRO 9ºVE



EMILLY VITORIA FERREIRA DE JESUS 6º BR



FELIPE DE ALMEIDA OLIVEIRA 8º BR



FELIPE JESUS DOS SANTOS 7º AZ



FERNANDO APARECIDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 6º BR



GABRIEL HENRIK MOREIRA RODRIGUES

GUILHERME GABRIEL DA SILVA BUENO 7º AM



GUSTAVO DE JESUS MATOS 6º AZ



ISADORA DE JESUS DIAS 6º BR



IZABELLY BASTOS DE CASTRO LOPES

JOÃO GUILHERME GONÇALVES GUIMARAES 6º BR



JOÃO LUCAS SILVA DE SOUZA 6º AZ



JOÃO MARCOS MOREIRA OURIVES DE OLIVEIRA 6ºAM



JOSÉ MARCELO MALER DA SILVA FILHO 6º AZ



LARISSA GABRIELLY FERREIRA DA FONSECA 6º AZ



LAURA PAES DE BRITO 6ºAZ



LUCAS DA COSTA BARBOSA

MANUELA LISBOA MOURA 6º AM



MANUELA SOUZA DOS SANTOS FREITAS 6º AM



MANUELLA DE CAMPOS BARBOSA FAGUNDES 6º AZ



MARIA CECÍLIA DE PAULA ARCANJO 9º VE



MARIA LUIZA MAGALHAES DOS SANTOS 6º VE



MARIA VITÓRIA DE JESUS NETO 8ºAZ



MARIANY CRISTINI SANTOS FERREIRA DA SILVA 6º AM



MAYCON KENNEDY OLIVEIRA CARVALHO 9º AM



MAYSA CARLA GOMES BONATO 7ºAM



MIGUEL SALVADOR SILVA 6º VE



MIRELLA ARAÚJO DOS SANTOS 8º BR



NICOLY BEATRIZ DE BRITO RODRIGUES 6º BR



NICOLY DA SILVA MENDES 6º AM



NICOLY OLIVEIRA RIBEIRO DO BEM 6º AZ



PIETRO GABRIEL JESUS NOGUEIRA 7º VE
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

VÔLEI JUV I B 15H00/16H30 - SEGUNDA E QUARTA-FEIRA
PROFª: ISADORA - LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTES

Nome do Aluno

ANA BEATRIZ FERREIRA ALVES 9º AM



ANA BEATRYS APARECIDA DA SILVA 7º AM



ANA VITÓRIA TIAGO ALVES 9º VE



BEATRIZ CONSTÂNCIO MAZUQUINI 8º AZ



CAÍQUE MANOEL GONÇALVES DE JESUS 8º AM



CAMILA GONÇALVES DA SILVA 7º VE



CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 9º AZ



CATARINA MORAIS BATISTA 7º AZ



EMANUEL HENRIQUE PAULA DA SILVA 8º VE



EMANUELLY ARAÚJO BARBOSA

EMILLY DE ARAÚJO GUIMARÃES 8º VE



EMILLY EDUARDA JANUÁRIO PEREIRA 8º AM



EMILLY VICTÓRIA LOPES DA SILVA 6º VE



ÊNIO VICTOR SANTOS CARDOSO 7º AZ



ÉSTER MARQUES DA SILVA 9º VE



GABRIELLY DA SILVA 7º VE



HELOA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

HERBETTE EDUARDO GONÇALVES DOS SANTOS 9º AZ



ISABELLA TOLENTINO SILVA SOUZA 7º AZ



ISABELLY ARAÚJO MARIANO 9º VE



IZABELLY BASTOS DE CASTRO LOPES 6º AM



JOÃO MIGUEL GOMES DO CARMO

JORGE LUIZ COSTA AZEVEDO 6º VE



JULIA DELLA TORRE BELEZINI

JULIA GONÇALVES 8º AZ



JÚLIA OLIVEIRA DA SILVA 6º AZ



KAROLAINE DA SILVA DA FONSECA 9º AM



KAYANY MARIA ALBUQUERQUE SILVA 9º VE



KETHELEN MARIANA OLIVEIRA GOMES 8º AM



LARA VITÓRIA MARQUES DE SOUZA 7º AM



LARISSA GABRIELLY FERREIRA DA FONSECA

LAURA PAES DE BRITO

LAURA VITÓRIA ABREU DAS CHAGAS 6ºBR



LORENA DA SILVA MELLO 8º VE



MARIA EDUARDA DA SILVA NOGUEIRA 8ºBR



MARIA THEREZA SILVA DOS SANTOS 9º VE



MARIANE PAIXÃO GUIMARÃES 9º AZ



MIRIAN CAZAROTO BIZERRA DA SILVA 8ºBR



NICOLE DO CARMO DOMINGUES 9º AZ



NICOLLY GABRIELLY DA SILVA MAGALHÃES 7º VE
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

VÔLEI JUV I B 15H00/16H30 - SEGUNDA E QUARTA-FEIRA
PROFª: ISADORA - LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTES

Nome do Aluno

RAYSSA CARDOSO GUIMARÃES

ROSICLEIDE ARAÚJO DOS SANTOS

VITOR KAUAN SANTOS DE ALMEIDA 9ºAM



VITÓRIA GABRIELA NEVES SOARES 7º AM



alunos44

Nome do Aluno

ALICE BRONCA SAROUTE 7ºAM



ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PAES 9ºAM



BEATRIZ CARDOZO GUARDIANO 7ºVE



BENJAMIM CARVALHO FERNANDES

CAROLINY VICTÓRIA RODRIGUES DE SOUZA 8ºVE



CASSIO SANTOS DA SILVA 8º AM



EDUARDA RUVIÉRI MARTINS 9ºAM



EMANOELA XAVIER FERNANDES DOS SANTOS 8ºVE



EMANUÉLLY CORREIA MAGALHÃES 7ºAM



EMILIO GUIMARÃES DE CARVALHO

ENZO BRONCA POLVERES 7ºVE



ESTEVAN NASSER FERREIRA SAROUTE 8º AM



FRANCISCO COSTA CASSIA 8ºAZ



GABRIEL HENRIQUE LOPES DA SILVA 7ºAM



GABRIELA GOMES LUCIANELLI 8ºAZ



GABRIELA LUCIANELI PEREIRA 7ºAZ



GABRIELLY BARRETO SANTOS 7ºVE



HELOISA MELLO ALVES RIBEIRO DE ANDRADE 8º AZ



HENZO MATHEUS SILVA DE FREITAS 6ºBR



ISABELA MELLO ALVES RIBEIRO DE ANDRADE 8º AZ



JOÃO FELIPE FERREIRA BATISTA 9ºAM



KAIO EMANUEL ARAÚJO BARBOSA 7ºAM



KAREN CAMILY DA SILVA SANTOS 8º AZ



LETICIA DE SOUZA SANTOS 8ºAM



LETICIA LOPES RAMOS 7º VE



LUCAS HENRIQUE GONÇALVES VIEIRA 7ºAM



MARIA FERNANDA PEREIRA BALDOINO 7º AM



MARIA TEREZA LUCIANELI DE SOUZA 8º VE



MIGUEL RIBEIRO FREDERICO 8ºVE



PEDRO MYGUEL MARQUES DA COSTA 7º VE



RHUAN PABLO MATOS DE MORAIS 6º VE



SARA LUCI DE SOUZA SARAIVA 8º VE



VITÓRIA BRITO DA COSTA 8º VE
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

VÔLEI JUV II B 16H40 / 18H - SEGUNDA E QUARTA - FEIRA
PROF. ISADORA LOCAL: GINÁSIO ESPORTE

Nome do Aluno

AGATHA GOMES SANTANA 6º BR



ALICE SILVA ALVES GARCIA 8º AZ



ANA BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 6º BR



ANA BEATRIZ MONTALVÃO DA SILVA 8ºBR



ANA GABRIELY RODRIGUES MORAIS 8º AZ



ANELISE SILVEIRA COELHO 7º AZ



BENJAMIM CARVALHO FERNANDES 7º AZ



BIANCA DA SILVA SANTOS 7º AZ



CAMILLY VICTÓRIA SANTOS CARDOSO 9º AZ



CAMYLLE NUNES 8º AZ



CAUÃ RYAN MIRANDA DA SILVA FIAZE 8º AZ



CHRISTIAN SANTOS SOUZA FERNANDES 7º VE



CRICIELLY VITORIA SILVA DOS SANTOS 9º VE



DAVI XAVIER BATISTA 6º AM



EMANUELLY ARAÚJO BARBOSA 9º VE



EMILIO GUIMARÃES DE CARVALHO 7ºAM



ESTEVÃO RODRIGUES DOS ANJOS 8º VE



FERNANDO OLIVEIRA ROCHA 7º VE



GABRIEL HENRIK MOREIRA RODRIGUES 8º AZ



GEOVANE SILVA LIMA 8º BR



HARLA CASTRO DA SILVA 9º AZ



HELISA APARECIDA RUVIÉRI DA SILVA 8º AM



HELOA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 7º VE



HELOIZA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 9º AZ



JOÃO MANOEL DA COSTA RABELO

JOÃO MARCOS MOREIRA OURIVES DE OLIVEIRA 6º AM



JOÃO MIGUEL GOMES DO CARMO 7º VE



JOÃO PEDRO DE SOUZA LACERDA LARANJEIRA 9º VE



JOÃO VITOR DA SILVA VIEIRA 8º VE



KAREN GABRIELI LOURENÇO DE SOUZA 9ºAZ



KEMILLY VITORIA SOARES MORAIS 7º AZ



LARISSA FELIPE SENSULINI 6º BR



LAURO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 7º AM



LEONARDO GASQUES COLA 8º AZ



LEVI TELES DO NASCIMENTO 6º VE



LIVIA FERNANDES BARBOSA 6º AM



LUCAS DA COSTA BARBOSA 6º VE



LUIZA DE AQUINO OLIVEIRA MARIN 8º BR



LUIZA VICTORIA ORIKASSA DE ALMEIDA 6º BR



MARIA CECILIA SILVA LUCIANELLI 8º VE
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

VÔLEI JUV II B 16H40 / 18H - SEGUNDA E QUARTA - FEIRA
PROF. ISADORA LOCAL: GINÁSIO ESPORTE

Nome do Aluno

MARIA CLARA FARIAS DE ANDRADE 6ºAM 



MARIA FERNANDA BORGES MUNHOZ 7º AZ



MARIANE TRINDADE VERRO CUNHA 7º AZ



MAYSA CARLA GOMES BONATO

MURILO HENRIQUE SOUZA DE ALMEIDA 7º AM



OLAVO QUEIROZ LACERDA GOMES 6º AM



PAULO THIAGO SOARES DEFFANTI 8º BR



PEDRO HENRIQUE LACERDA FREITAS 6º AM



RAYSSA CARDOSO GUIMARÃES 9º AM



ROSICLEIDE ARAÚJO DOS SANTOS 7º AZ



SOFIA FERREIRA FERNANDES 6ºAM



YASMIM DOS SANTOS SILVA DE SOUZA 9º AM



YASMIN EMANUELLY DOS SANTOS GARCIA RIBEIRO 6º BR
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

XEQUE MATE 12H20 13H10 - QUINTA-FEIRA
PROFª ANA LÚCIA- LOCAL: EMEF JOAQUIM MENDONÇA

Nome do Aluno

ANA BEATRYS APARECIDA DA SILVA 7ºAM



ANA LIGIA BECARI DA SILVA 7ºAM



BENICIO ROCHA RAMOS 6ºAZ



BRUNO JORGE PEREIRA SIMÕES 7ºAM



CARLOS ADRIANO GESSI SANTOS 9º AZ



FELIPE DE ALMEIDA OLIVEIRA 8ºBR



FERNANDO APARECIDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 6ºBR



FERNANDO OLIVEIRA ROCHA 7ºVE



GUILHERME COSTA AZEVEDO 9ºAZUL 



GUILHERME GABRIEL DA SILVA BUENO 7ºAM



HELOISA DA SILVA GARCIA 6ºVE



JOÃO MARCOS MOREIRA OURIVES DE OLIVEIRA 6ºAM



JOÃO MIGUEL BALEEIRO 6ºAM



JORGE HENRIQUE DOS SANTOS ALVES DE JESUS 6ºBR



JULIA DELLA TORRE BELEZINI 6ºAZ



KAYC JHONATAN MOTTA BUENO 9ºVE



LORRAINY OLIVEIRA DA SILVA 6ºBR



LUCAS DE JESUS SILVA 6ºAM



LUIZ GUILHERME ALVES DAS NEVES 8ºAZ



LUIZ HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA 7ºAM



MARCOS VINICIOS FERREIRA COSTA 7ºAM



MARIA CLARA DA SILVA CORREIA MENDES 8ºBR



MARIA CLARA GESSI SANTOS 6ºAZ



MARIA FERNANDA LUCIANELLI DE CARVALHO ALMEIDA 6ºAM



MARIA GABRIELA DA SILVA RODRIGUES 9º AZ



MARIA PAULA MORAES DE CARVALHO 7ºVE



MATHEUS GONÇALVES DE CARVALHO 6ºAZ



MURILLO HENRICK SOARES 7ºVE



PIETRO GABRIEL JESUS NOGUEIRA 7ºVE



ROBERTA BECARI DA SILVA 6ºAZ



SOFIA FERREIRA FERNANDES 6ºAM



VITOR MOREIRA PINTO 9ºAZ
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ATIVIDADES COMPLEMENTARES - JM

XEQUE MATE 12H20 13H10 - TERÇA-FEIRA
PROFª ANA LÚCIA- LOCAL: EMEF JOAQUIM MENDONÇA

Nome do Aluno

ABNER COUTO DIAS 9º VE



ANA BEATRIZ BANHATTO 8º AM



BRYAN BERNARDO BARBOSA DA SILVA 8º AZ



CARLOS ADRIANO GESSI SANTOS 9º AZ



CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 9ºAZ



CRICIELLY VITORIA SILVA DOS SANTOS 9º VE



DINAMARA DE SOUZA SANTOS 9º AZ



EDUARDO DE JESUS DA SILVA JULIO 9º AM



EDUARDO GASQUES COLA 9º AZ



ERICK ASSUNÇÃO GOMES 8ºAZ



FELIPE DE ALMEIDA OLIVEIRA 8ºBR



FERNANDO APARECIDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 6ºBR



GEOVANE SILVA LIMA 8ºBR



GUILHERME GABRIEL DA SILVA BUENO 7º AM



HARLA CASTRO DA SILVA 9ºAZ



HIAGO BERNARDES DA COSTA 9ºAZ



JEAN VINICIUS ALVES LUIZ 9º AZ



JOÃO VITOR DE OLIVEIRA INACIO 9º AM



JORGE HENRIQUE DOS SANTOS ALVES DE JESUS 6ºBR



KAUE LEAL CARVALHO 8ºAZ



KAYC JHONATAN MOTTA BUENO 9º VE



LEANDRO ROGÉRIO SANTOS DE SOUZA 8º VE



LUIZ GUILHERME ALVES DAS NEVES 8ºAZ



LUIZ GUILHERME REIS DOS SANTOS SOUZA 9ºAM



MANUELY MOREIRA DOS SANTOS 8ºAM



MARIA CLARA DA SILVA CORREIA MENDES 8º BR



MARIA CLARA GESSI SANTOS 6º AZ



MATEUS SIMÕES PEREIRA 7ºVE



MATEUS SOARES DE CARVALHO 8ºBR



MATHEUS GONÇALVES DE CARVALHO 6º AZ



MAYCON KENNEDY OLIVEIRA CARVALHO 9º AM



MURILLO FERNANDES ALVES TESTI 9ºVE



PEDRO BERNARDES ELIAS 8º AZ



PIETRO GABRIEL JESUS NOGUEIRA 7º VE



TAUANE DE ABREU SILVA 8ºAM



VITOR MOREIRA PINTO 9º AZ



VITÓRIA FERNANDES CUSTODIO 8º AZ
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